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Kanun Numarası 4962 

Başlığı BAZI KANUNLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA 

KANUN 

Kabul Tarihi 30/07/2003 

Kabul Edildiği Birleşim 22.Dönem 1.Yasama Yılı 112.BirleĢim  

Cumhurbaşkanlığına Gidiş Tarihi 01/08/2003 

Cumhurbaşkanlığından Geliş 

Tarihi 

06/08/2003 

Cumhurbaşkanınca Yapılan İşlem Onay 

Resmi Gazete Tarihi 07/08/2003 

Resmi Gazete Numarası 25192 

Diğer Bilgiler Tasarı/Teklif Bilgileri ve Komisyon Raporları 

  

 

 

Dönemi ve 

Yasama Yılı  

22/1 

Esas 

Numarası  

1/636 

Başkanlığa 

Geliş Tarihi  

30/06/2003 

Tasarının 

Başlığı  

ÇeĢitli Vergi Kanunlarında DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı 

Tasarının 

Özeti  

Vergi beyannamelerinin internet ortamı da dahil olmak üzere her türlü manyetik ve 

elektronik ortamda alınması ve izlenmesi; amme alacaklarının banka kartı, kredi kartı 

ve benzeri kartlar kullanılarak tahsilinin mümkün kılınması; 20 ve daha büyük yaĢtaki 

kara nakil vasıtalarını hurdaya çıkaranların yeni bir araç alımında özel tüketim 

vergisinin 3.5 milyar (2004 yılı için 4,5 milyar) liralık kısmını ödememelerinin 

sağlanması; zirai iĢletmeye dahil edilmeyen biçerdöver veya bu mahiyetteki motorlu 

araçların ticari kazanç hükümlerine göre vergilendirilebilmesi; vergi mahremiyetinin 

daraltılması öngörülmektedir. 

Tasarının 

Son Durumu  

KANUNLAġTI 

 

Komisyon Tipi Adı Giriş Tarihi Çıkış Tarihi Yapılan İşlem Karar Tarihi  

Esas Komisyon Plan ve Bütçe Komisyonu 03/07/2003 18/07/2003 Raporunu Verdi 16/07/2003 

 

Esas Komisyon Raporu(Sırasayısı) 236 

Kanun Numarası: 4962 

Esas Alınan Tasarı Teklif : 1/636  

Birleşenler 

2/157 
 

  

http://www.tbmm.gov.tr/kanunlar/k4962.html
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tutanak_g_sd.birlesim_baslangic?PAGE1=1&PAGE2=1&p4=10165&p5=H
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tasari_teklif_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_sira_no=24768
http://www.tbmm.gov.tr/sirasayi/donem22/yil01/ss236m.htm
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanunlar.durumu?kanun_no=4962
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tasari_teklif_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_sira_no=24768
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tasari_teklif_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_sira_no=24771
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KARŞI OY YAZISI 

 

Tasarının aĢağıda belirtilen hususlardaki düzenlemelerine katılmıyoruz. 

Kanunî ve iĢ merkezi Türkiye’de bulunmayan dar mükellefiyete tâbi iĢverenlerin 

yanında çalıĢan hizmet erbabına iĢverenin Türkiye dıĢında elde ettiği kazançları üzerinden 

döviz olarak ödediği ücretlere iliĢkin gelir vergisi istisnası vergi planlamasına yol açtığı 

gerekçesiyle 2003 yılında yürürlükten kaldırılmıĢtı. Aynı hükmün yeniden ihdas edilmesini 

doğru bulmuyoruz. 

Gelirleri münhasıran kanunla kurulan sosyal güvenlik kurumlarından aldıkları 

aylıktan ibaret bulunanların, gazilerin, Ģehitlerin, dul ve yetimlerin Türkiye sınırları içinde 

tek meskenlerine iliĢkin olarak uygulanan emlak vergisi istisnasının 150 metrekareyi 

aĢmayan konutla sınırlanmasını sosyal adalet ilkesine aykırı buluyoruz. 

Vergi Usul Kanununun 413 üncü maddesinin ikinci fıkrasına göre yetkili makamlar 

mükelleflerin yazı ile isteyecekleri açıklamayı en kısa zamanda cevaplamak 

mecburiyetindedirler. Tasarı ile “en kısa zamanda” ibaresi kaldırılmaktadır. Tasarının 

öngördüğü düzenleme kamu yönetimindeki saydamlık akımlarına uygun düĢmediği gibi 

bürokrasiyi artırıcı bir nitelik taĢımaktadır. Esasen Gelirler Genel Müdürlüğünün yönetim 

kapasitesi mükelleflerin baĢvurularını süratle karĢılayabilecek düzeydedir. Düzenleme bu 

yönetim kapasitesinin yetersizliği konusunda yanlıĢ bir izlenime neden olacaktır. 

Vakıflara vergi muafiyeti tanınmasındaki yasal boĢluğu gidermek üzere tasarıya 

önerge ile eklenen düzenlemede, yerleĢmiĢ uygulama olan vakıflara vergi muafiyeti 

tanınabilmesi için gelirlerinin en az yüzde sekseninin kamu hizmetlerine harcanmasına 

iliĢkin oranın, üçte ikiye indirilmesi doğru değildir. 

 

  Gürol Ergin Kıvılcım Kemal Anadol M. Akif Hamzaçebi 

  Muğla Ġzmir Trabzon 

  Ali Kemal Deveciler Ali Topuz Osman Kaptan 

  Balıkesir Ġstanbul Antalya 

  Kazım Türkmen Birgen KeleĢ Ali Kemal Kumkumoğlu 

  Ordu Ġstanbul Ġstanbul 

  Osman CoĢkunoğlu M. Mesut Özakcan Hakkı Akalın 

  UĢak Aydın Ġzmir 

 

 


